das mães, de conforrnidade corn as especificacöes constarites do 

AneXo I, parte iritegrante deste Edital FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 

10.520/02 bern coma também cam a Lei Federal 8.666/93 e suas 

alteracôes posteriores, vencedor corn valor global de R$:  84.900,00 

(Oitenta e quatro mil e novecentos reais). 0 pregoeiro resolve 

adjudicar a objeto licitado ao Jicitante: F. T. EVENTOS - LTDA EPP CNPJ: 

19.796.992/0001-33. Localizada a Rua das Accias n° 14 Bairro: Centro 

Cidade: joào Lisboa /MA 

SItia Nova Maranhão, 11 de Maio de 2018 

Davi Silva Pereira - Pregoeiro

[...]

SItio Novo Maranhão, 11 de 
Maio tie 2018. João Carvalho dos Reis. Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO NOVO - MA AVISO BE 
RETWLcAcAO DA DISPENSA N° 011/2018. Na publicaçao no 
diane do Estado, 07 de maio de 2018. Quinta feira, pig. 46, onde 
se lé: R$: 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reals). Leia-se: R$: 
18.000,00 (Dezoito mil reals). SItio Novo/MA, 07 de Maio de 2018. 
JOAO CARVALHO DOS RErs. Prefeito. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AcAILANDIA-MA 

AVTSO DE UCITAcA0. PREGAO PRESENCTAL N° 026/2018 - 
REGISTRO DE PREçOS. 0 municIpio de Açailândia (MA), atra-
yes da Prefeitura Municipal tie Açailãndia, par meio tin ComissAo

[...]

produtora de eventos para produçâo da festa das mâes, de conformi-
dade corn as especificaçôes constantes do Anexo I, parte integrante 
deste Edital. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520102; vi-
géncia do contrato 11/05/2018 a 31/12/2018, valor global do contrato 
U: 84.900,00 (Oitenta e quatro mil e novecentos reais). Sitio Novo 
Maranhão, 11 de Maio de20l8. 

PREFEITURA MUNICIPAL DR zE DOCA-MA 

EXTRATO DR CONTRATO: N'012/201 8. PRRGAO PRESEN-
CIAL NO 0 12/2018. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ZE 
DOCA e BERNARDO S. LIMA - ME. OBJETO: Contratacâo deem-
presa para fomecimento de urnas funeráiias pam a Prefeitura Municipal 
de Zé Doca. Conforrne, proposta apresentada pela CONTRATADA. 
FONTE DE RECUIRSO: FMAS. VALOR: U 105.000,00 (Cento 

Cinco Mil Reals). PRAZO DE ENTREGA: conforme Ordem de 
Fornecjmento. MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL FUN-
DAMENTO LEGAL: Lei a° 8.666/93 e suas alteraçöes. SIGNATA-
RIOS: Angela Regina Moura Banns - Secretária Municipal tie Dc-
senvolvirnento Social Ordenador de Despesa - Portaria 024/2018, pela